
Zarządzenie nr 163/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej 

oraz komisji odwoławczej dokonujących oceny w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 88 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu 

UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujące wydziałowe komisje ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej: 

I. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarskiego w składzie: 

1) Prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas - Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne, 

3) Prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

4) Prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

5) Prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

6) dr hab. Wiktor Kuliczkowski, 

7) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

8) Dr Ireneusz Ceremuga, 

9) Dr Michał Porwolik. 

II. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego w składzie: 

1) Prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas - Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne, 

3) Prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

4) Prof. dr hab. Joanna Antoszewska-Smith, 

5) Prof. dr hab. Beata Kawala, 

6) Prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

7) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

8) Lek. dent. Agnieszka Czajczyńska-Waszkiewicz, 

9) Dr Monika Mysiak-Dębska. 



III. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Farmaceutycznego  

w składzie: 

1) Prof. dr hab. Marzenna Bartoszewicz - Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Farmaceutyczne, 

3) Dr hab. Marcin Mączyński, 

4) Dr hab. Julita Kulbacka, prof. Uczelni, 

5) Dr hab. Piotr Świątek, 

6) Prof. dr hab. Witold Musiał, 

7) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

8) Mgr Ewa Drozd-Szczygieł, 

9) Mgr Katarzyna Karłowicz – Bodalska. 

IV. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Nauk o Zdrowiu  

w składzie: 

1) Prof. dr hab. Andrzej Szuba - Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki o Zdrowiu, 

3) Prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

4) Prof. dr hab. Krzysztof Reczuch, 

5) Dr hab. Dorota Diakowska, prof. nadzw., 

6) Dr Bartłomiej Stańczykiewicz, 

7) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

8) Dr hab. Jan Gnus, prof. Uczelni, 

9) Dr Ewa Kuriata-Kościelniak, prof. Uczelni. 

 

§ 2 

Powołuje się komisję odwoławczą w składzie: 

1) Prorektor ds. Nauki – Przewodniczący Komisji, 

2) Dr hab. Iwona Bil – Lula, 

3) Dr hab. Małgorzata Krzystek-Korpacka, prof. nadzw., 

4) Dr hab. Jacek Smereka, prof. Uczelni, 

5) Dr hab. Małgorzata Matusiewicz, 

6) Mgr Przemysław Skibiński, 

7) Mgr Sara Bajura. 

 

 



§ 3 

Wnosi się do wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej oraz komisji 

odwoławczej o dokonanie w roku 2020 oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uczelni we wszystkich grupach zatrudnienia, według kryteriów i zgodnie  

z trybem określonych w odrębnych zarządzeniach.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


